

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

IČ: 02795281

Telefon: [redacted]

Kontaktní osoba: [redacted]

Email: [redacted]

Ekostyren, s.r.o.

U Řeky č.p. 804, 720 00 Ostrava - Hrabová

IČ: 25850512

jednající za dodavatele: [redacted]

Telefon: [redacted]

Email: [redacted]

Objednávka č. 074/2017

Číslo zakázky: 01.01.01

Předmět objednávky: kancelářský nábytek

Objednáváme u Vás:

na základě smlouvy č. 029/2017 kancelářský nábytek do nově upravených prostor společnosti v 8. patře Business Center Rosmarin Praha 7. Seznam nábytku je přílohou objednávky.

Termín dodání a montáže do 31.4.2017.

Kontaktní osoby:

[redacted]

Celková maximální cena včetně dodání, montáže bez DPH činí **676.687,40 Kč.**

Garant: [redacted]

Datum: 07. 02. 2017

Schválil: Ing. Václav Strnad
člen představenstva

Bc. Petra Burdová
místopředseda představenstva

Na vědomí: [redacted]

Administrovala: [redacted]

[redacted]

Operátor ICT, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 - Holešovice

044/2017

EKOSTYREN s.r.o.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

<p>Dodavatel:</p> <div style="text-align: center;">  <p>kancelar24h.cz</p> </div> <p>EKOSTYREN s.r.o. U Řeky 804 720 00, Ostrava-Hrabová</p> <p>IČ: 25850512 DIČ: CZ25850512 Telefon: 800 100 030 Fax: 596 735 921 Email: info@kancelar24h.cz www.kancelar24h.cz</p>	<p>Objednávka č.:</p> <p>Odběratel: IČ: 02795281 DIČ: CZ02795281</p> <p>Operátor ICT, a.s. Jungmannova 36/31 110 00 Praha</p> <p>Tel.: Fax:</p>
<p>Objednávka č.: Forma úhrady: příkazem Datum zápisu: 20.02.2017</p>	<p>Konečný příjemce:</p>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
BC ROSMARÍN, 8.NP, 2.ETAPA					
-----STŮL-----					
CT1-12 (KK):Kancelářský stůl Impress 1200 x 600 mm, CT1-12 (KK)	22 ks	1 640,00	36.080,-	36 080,00 21%	7 576,80 43 656,80
CT2-12 (KK):Kancelářský stůl Impress 1200 x 800 mm, CT2-12 (KK)	32 ks	2 016,00	64.512,-	64 512,00 21%	13 547,52 78 059,52
CT2-16 (KK):Kancelářský stůl Impress 1600 x 800 mm, CT2-16 (KK)	5 ks	2 238,00	11.190,-	11 190,00 21%	2 349,90 13 539,90
TB-03 (U) (KK):Kontejner mobilní 3-zásuvkový, TB-03 (U) (KK)	59 ks	2 503,00	147.624,-	147 677,00 21%	31 012,17 178 689,17
-----SKŘÍŇ-----					
SC43 (KK):Skříň - police 740 x 370 x 1196 mm, SC43 (KK)	21 ks	1 531,00	32.151,-	32 151,00 21%	6 751,71 38 902,71
DSC42-04.07 (KK):Dveře střední skříň 1196 mm, DSC42-04.07 (KK)	21 ks	593,00	12.453,-	12 453,00 21%	2 615,13 15 068,13
SC23 (KK):Skříň - police 740 x 370 x 1900 mm, SC23 (KK)	7 ks	2 170,00	15.190,-	15 190,00 21%	3 189,90 18 379,90
DSC21.07k(f) (KK):Dveře na skříň 740 x 370 x 1900 mm, DSC21.07k(f) (KK)	7 ks	907,00	6.349,-	6 349,00 21%	1 333,29 7 682,29
SC24 (KK):Skříň sklo 740 x 370 x 1900 mm, SC24 (KK)	2 ks	3 942,00	7.884,-	7 884,00 21%	1 655,64 9 539,64
-----ŽIDLE-----					
Židle Typ 2, FLEXI, FX1104	58	5 392,00	312.436,-	281 462,40 21%	59 107,10 340 569,50
Montáž, doprava, likvidace obalů KOMPLET	1	61 739,00		61 739,00 21%	12 965,19 74 704,19
Součet položek				676 687,40	818 791,75
Zaokrouhlení					0,25
CELKEM K ÚHRADĚ					818 792,00
Vystavil					+ 340 024,-
					1,047.985,-